ТЫНДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
(седьмой созыв)

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту нормативного правового акта города Тынды
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА ЗА 2020 ГОД»

г. Тында 11.05.2021г.

Председательствовал: Магарламов И.Ю.- председатель организационного
комитета по проведению публичных слушаний.

Публичные слушания об исполнении городского бюджета за 2020 год
проводятся в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в городе Тынде», утвержденным решением Тындинской
городской Думы от 15.11.2011 №357, решением Тындинской городской Думы 22
апреля 202 Иода № 346-Р-ТГД-У11 «О назначении проведения публичных
слушаний по проекту нормативного правового акта города Тынды «Об исполнении
городского бюджета за 2020 год» в заочной форме».

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта нормативного правового акта
города Тынды «Об исполнении городского бюджета за 2020 год».

Инициатор публичных слушаний: Тындинская городская Дума.
Дата, время и место проведения: с 00 часов 00 минут 05 мая 2021 года до 24

часов 00 минут 07 мая 2021 года.
Проект нормативного правового акта города Тынды «Об исполнении

городского бюджета за 2020 год» был размещен вместе с приложениями в
официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и
на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»:
gorod.tynda.ru.

Каждый гражданин города Тынды имел возможность ознакомиться с проектом и
высказать свои замечания и вопросы. Срок их приема истек 07 мая 202 Иода.

Всего зарегистрировано участников публичных слушаний: 91 человек.
Во время проведения публичных слушаний по проекту нормативного правового

акта города Тындьт «Об исполнении городского бюджета за 2020 год» замечаний
вопросов и предложений по проекту нормативного правового акта города Тынды
«Об исполнении городского бюджета за 2020 год» не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания по проекту нормативного правового акта

города Тынды «Об исполнении городского бюджета за 2020 год» в заочной форме
состоявшимися.

2. Одобрить проект нормативного правового акта города Тынды «Об
исполнении городского бюджета за 2020 год».

3. Направить настоящий протокол публичных слушаний по проекту
нормативного правового акта города Тынды «Об исполнении городского бюджета
за 2020 год» в организационный комитет для подготовки1 Заключения о
результатах публичных слушаний.

Председатель организационного комитета
по проведению публичных слушаний Магарламов И.Ю.

gorod.tynda.ru